
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

Splietau 06:15

Gorleben Alte Burg 06:31

Gühlitz 06:56

Banzau Ort 07:15

Wöhningen  Ort 07:19

KGS Clenze 07:26

Wöhningen  Ort 07:34

Oldendorf 07:37

Schnega Schule 07:45

FSV 13   Splietau - Gorleben - Gühlitz - Banzau - Wöhningen - KGS Clenze - Wöhningen - Oldendorf - Schnega Schule 

Irro Verkehrsservice GmbH & Co. KG


